ESTADO DE MATO GROSSO
cÂnanna MUNTcIPAL oe cÁcERES

Ofício n' 109312021 - SL/CMC. Cáceres - MT, 14 de setembro de 2021.

A Sua Excelência o Senhor
DR. LUIS AMILTON GIMENEZ
Deputado Estadual
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso
Gabinete:219
Av. André Maggi no 6, Centro Político Administrativo
CEP: 78.049-901 | Cuiabá-MT

Assunto: Encamiúamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinaria do dia l3 de
setembro de202l.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa
Senhoria, encamiúar cópia da Indicação no 73412021, aprovada na Sessão Ordinrária
supracitada, de autoria do ilustre vereador Luiz Landim - PV:

Temdtica: "Indica ao Deputado Estadual Dro Gimenez,
Deputado Federal Dro Leonardo Albuquerque, Exmo. Senhor
Mauro Mendes Governador do Estado, Secretaria de Saúde
do Estado e ao Executivo Municipal, aquisição de um
aparelho de Hemodinâmica, as tecnologias do equipamento
vão assegurar uma grande variedade de parâmetros para os
procedimentos intervencionistas minimamente invasivos de
alta complexidade da área cardiológica. E com isso, reduzir
o tempo de internaçdo no hospital e amenizar o sofrimento
do paciente que sofre de problemas cardíacos."

Atenciosamente,

nl/-@-
/Domingos Oliveiro dos Sontos

Presidente da Câmara Municipal de Cáceres

Rua Coronel José Dulce esquina com Rua General Osório - Cenho I Cáceres-MT- CEP: 78.210-056
Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: https://www.caceres.rnt.lee.br/

§'

ÜÜWBA

ECT - EI.IP. I]RAS. r]E CIIRREII)S E TELEGRAI.OS

As: 24300063 - AC (]ACERES

CACS1ES - I'lT

CNPJ..,.: 3402831646"3049 Ins EsL. : 130724815

I.t)t,lPll[]VANTE Ut] ()I.I|.NII:

Cl iente. .: (]AIIARA }4TJNI(jIPAT CA(]I|iIS

CNP.j/CPF. : 03960333Ü00150

Doc. PosL....,... : 451936069

Contrato,.. : §r91232ti441 Cocl. Adm.; 13204211

Canl;ao. . : 70713136ti

Hovimonto. . :'15/0!/2021 }kra..,. ... : 12:31:tl'l

Caixa,.,... : 102133'172 Matrioula.. : 84284994

[.ancamonl;0,: 017 Ate'ndlmonto: 00009

Hoclal irlario. : A Fatttrar Ill Tiquoto. : 2127819327

[)ÉSCRIÇÀ()

CARTA R(i 81 CHAN() I:

oTD. PR[Çt](Rlil

1 9,30+

9,30+

Valor rlo t'orte(ltli),. : §,30

Cep 0est'ino: 70160-!100 (UF/Brasilia)

Pesoroal ((i),......: 21

Poso Tarifado:...,..: 0'027

[$Jf l$:r::::=::> BR3 14222 1558R

CARTA RG B'I CHANC E 1

Valor clo Porte(R[). ' : !,30
9,30t

Cep Dostino: 70160^900 (Dt-/Brasil ia)

Posoreal (G).,...,.: 2l
Psso Tarifaclo:,...,. : 0'021

0B.|ET0:ã=:) RR314222 l(j4BR

CARTA R(i 81 CHAN(] [ 1

Valor clo Porto(ítl;) . . : 9' 30

Oop 0es;[ino: 7016Ct.900 (DFlBrasil ia)

Peso roal (ü), ,...,. : 2T

Peso'[arifado:....'.: 0,027

fl fl .lH [::::.=> BR3 1 4222 1788R

CARTA RG B1 (jHANC E I 0,30+

Valor rlo Porte(Rl,).,; 9,30

Cbp Uestino: 7804$-901 (t'll/Cuiaba)

Peso real (6).....,. : 21

Peso'l'aril'aclo:...,.': 0'027

[)BJEI0§:#) 8R31422218 IUll

CARTA RG I]1 (]HANC E 1

Valor rlo Porte(ltl')..:. 9,30
9,30r

Cept]estino: 7S049-901 (I,ll'/(]uiaba)

Posoroal ($....,..: 2l
Peso Tarl'fatlo:,...''; 0,027

QB.l[[[:--.:==:) BR3 1 4222 1 9litiR

CARTA RG Í]'I CIIANC E I

Valon do Porte(Rl;).. : 9,30
9,30+

Cep0estino: 7804S903(l'1T/0u'iaba)

Poso real (G). .. ., .. : 2l
Peso'l'arifado:......: 0'02i
fl BJff $:-':::) UR3 1 42222048R

CARIA RG 1]I ()IIANC E 1 9, í.t0+

Valor dr: I']orto(ftlj) , . : 9' 30

Ceplle*tino: ?ti049"902 (l'lT/Cuiaba)

Posoroal (0)..,.,..: 2T

Peso Tarl laclo:...... : 0,027

!llJ['[$:-:=':=) BR3'142222
.|BBR

CARTA RG 81 CIIAN(] E 1

Valor clo Ports(ltl;)..: 9,30
§1,30+

CepDesLino: 7SÜ4$-901(tll/Cuiaba)

Pesorcal (0).,.....: 2l
Peso Tarifado:..,...: 0,02í
0BJEI0::#) 1Jtl3142222218R

TOTAI- I]t] ATINI]INHNI(](RI) 74,40

Valon lloclarado nâo sol ici Lado(Rli)

No caso de obieto corn valor,
utllize o sor'vÍÇo ttcliciontrl de valor declarado'

A FA]I]RAR

Reconheço a oxaticltio tlo(s) s;erv'iço(s) prestatlo(s),

n(q) orral (is) foram autoriz,ados mocllanto a